

	STÁTNÍ LÉČEBNÉ LÁZNĚ BLUDOV, S. P. Lázeňská 572, 789 61 Bludov IČ: 14450241 DIČ: CZ14450241
---	---

Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu: 151223842/0600
Tel. +420 583 301 211
www.lazne-bludov.cz

Jaroslav Kulhaj
 Za Školou 929
 789 61 Bludov

Objednávka č. 145

Poř. č.	Kód	Název a specifikace zboží	Měr. jedn.	Množství	Dodací lhůta
1		Renovace parket III. Oddělení spol. místnost			
		(dle cenové nabídky z 24.10.2018)			
2		Výměna koberce I. oddělení			
		(dle cenové nabídky z 24.10.2018)			

Vyhotovila: Alena Pospíšilová

Razítko podpis.....

Datum: 30.11.2018

Kontakt: 583 301 217

Email: pospisilova@lazne-bludov.cz


Státní léčebné lázně Bludov, s. p.
 Lázeňská 572, 789 61 Bludov
 DIČ: CZ14450241
 ☎ (+420) 583 301 211
www.lazne-bludov.cz



Tento doklad podepsaný objednatelem slouží jako předávací protokol a výdejka

Dodavatel: Jaroslav Kulhaj Kroupova 808 789 61 BLUDOV tel./fax: 583 238 450 mobil: 608/ 819 919 IČO: 10645713 DIČ: CZ5408110323 www.kulhaj-podlahy.com e-mail: info@kulhaj-podlahy.com		Odběratel: Státní léčebné lázně Bludov státní podnik Lázeňská 572 789 61 Bludov IČO: 14450241 DIČ: CZ14450241 akce:		
Peněžní ústav: Českos. obchodní banka - Šumperk číslo účtu: 277 23 06 93 / 0300		Den vystavení faktury Den zdanitel. plnění Forma úhrady		
Variabilní symbol: Konstantní symbol: O3O8		Den splatnosti:		
Název zboží	MJ	Počet MJ	Cena/MJ bez DPH	Celková cena bez DPH
akce: lázně Bludov, renovace podlah,sál 3 oddělení koberec Mammut				
Kulturní místnost 45,2m ² , chodba 21,6m ² , pokoje 102,5m ²	m ²	169,30		
Demontáž koberců volně položených, úchyt na pásku	m ²	102,50	28,00	2 870,00
Demontáž koberců lepených celoplošně	m ²	169,30	39,00	6 602,70
Likvidace koberců na pevnou skládku	ks	1,00	3200,00	3 200,00
Dodávka koberce dle výběru v š. 400	m ²	209,20	225,00	47 070,00
Montáž koberce lepením celoplošně	m ²	169,00	75,00	12 675,00
Lepidlo na lepení PVC Murexin D 321	m ²	169,00	25,00	4 225,00
Přebroušení podkladu od zbytků staré stěrky a lepidel vč. spot. brusiva (strojně)	m ²	169,00	58,00	9 802,00
Svaření spojů koberce	bm	10,80	78,00	842,40
Přechodové lišty do dveří 0,8 bm	bm	11,00	176,00	1 936,00
Dodávka nových plastových lišt	bm	105,50	60,00	6 330,00
Montáž koberc. pásků do stávajících lišt (kult. místnost+chodba)		1,00	1100,00	1 100,00
Dvojitý svěrný profil k dlažbě	bm	1,80	215,00	387,00
Doprava, režie, přeprava hmot, cena celkem	ks	1,00	800,00	800,00
Provedení nivelační stěrky by stálo ccá 168 Kč/m ² , nutné jen pod PVC, záruka na dílo 5 let				
Provedení nivelační stěrky by stálo ccá 168 Kč/m ² , nutné jen pod PVC, záruka na dílo 5 let				

Tento doklad slouží jako výdejka a dodací list. Firma je zapsána na Živnost. úřadě v Šumperku č. j.: ZU/2866/92 ze dne 6.10.1992

Částka bez DPH

Kč celkem

97 840,10

&92 a Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti.

Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Dílo bylo předáno bez zjevných vad a nedodělků dne

21900074

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

18. 01. 2019

číslo 201902

dodavatel IČ 73041688 DIČ CZ7803225793 Jaroslav Kulhaj Za Školou 929 789 61 Bludov	variabilní symbol ► 201902 konstantní symbol 0308 specifický symbol částka ► =95.904,00 Kč
peněžní ústav Česká spořitelna číslo účtu ► 3524525389/0800	objednávka 145 číslo odběratele

příjemce Státní léčebné lázně Bludov státní podnik Lázeňská 572 789 61 BLUDOV	odběratel IČ 14450241 DIČ CZ14450241 Státní léčebné lázně Bludov státní podnik Lázeňská 572 789 61 BLUDOV
--	--

Tento doklad podepsaný objednatelem slouží jako předávací protokol a výdejka.	platební podmínky datum splatnosti ► 29.01.2019 způsob úhrady převodním příkazem datum vystavení dokladu 15.01.2019 datum uskutečnění plnění 14.01.2019
---	--

položka	(ceny v Kč)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Výměna koberce I.oddělení-Mammut č. 8018					
Demontáž koberců volně polož., uchyc. na pásku		287.00	102.50 m2	2870.00	-
Demontáž koberců lepených celopl.		39.00	169.30 m2	6602.70	-
Likvidace koberců na skládku		3200.00	1.00	3200.00	-
Přebr. podkladu vč. brusiva		58.00	169.00 m2	9802.00	-
Kult.místnost 45.2 m2	+1013	13831.20	1.00	13831.20	-
Chodba 21.6 m2	14	6609.60	1.00	6609.60	-
Pokoj č. 1 18.6m2	15	5691.60	1.00	5691.60	-
Pokoj č. 2 18 m2	16	5508.00	1.00	5508.00	-
Pokoj č. 3 18 m2	17	5508.00	1.00	5508.00	-
Pokoj č. 4 18.2 m2	18	5569.20	1.00	5569.20	-
Pokoj č. 5 18 m2	19	5508.00	1.00	5508.00	-
Pokoj č. 6 18 m2	20	5508.00	1.00	5508.00	-
Pokoj č. 7 16.8 m2	21	5140.80	1.00	5140.80	-
Pokoj č. 8 16.8 m2	22	5140.80	1.00	5140.80	-
Svaření spojů koberce		78.00	10.80 bm	842.40	-
Dodávka+montáž koberc. lišt		60.00	105.50 bm	6330.00	-
Montáž koberc. pásků do stáv. lišt (kulturní místnost + chodba)		1055.00	1.00	1055.00	-
D+M dvoj.svěrný profil k dlažbě		215.00	1.80 bm	387.00	-
Doprava a režie		800.00	1.00	800.00	-
celkem				95904.30	Kč

64015.00
31899.00

režim přenesení daňové povinnosti

sazba	bez daně	DPH	s daní
-	95904.30		95904.30

k úhradě (zaokrouhlení -0.30) 95904.00 Kč

daň odvede zákazník

Dodavatel je zapsán u Živnostenského úřadu v Šumperku,
č.j.:01/1499/ZU.

Dílo bylo předáno bez zjevných vad a nedodělků a zákazník byl seznámen s

SMLOUVA